
  

 

Hjälpredan är verktyget som hjälper dig att bestämma vilket an-

passat skyddsavstånd du behöver hålla vid det aktuella spruttill-

fället. För det flesta växtskyddsmedel är det krav att använda 

hjälpredan.  

Det skyddsavstånd som Hjälpredan i Näsgård Mobile räknat fram, 

blir automatisk sparat i noten för anpassat skyddsavstånd i sprut-

journalen, tillsammans med skyddsobjektet och riktningen i vilket 

detta finns.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hjälpredan öppnas genom att: 

1. Klicka i en växtskyddsbehandling 

2. Och välj Beräkningsinfo 
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MOBILE, Hjälpredan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du anger aktuella uppgifter och när du trycker på beräkna visas 

skyddsavståndet i meter. Välj därefter OK 

Och uppgifterna sparas i noten till sprutjournalen 
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Varför har vi gruppintervall när det gäller temperatur och vindhas-

tighet, istället för fasta tal som 10°C, 15°C och 20°C som Kemika-

lieinspektionen har i sin Hjälpreda? 

 

Det är av två skäl. Om du angett vind och temperatur i noterna 
 

 

 

  

 

 

Kommer de uppgifterna automatisk att användas i Hjälpredan. För 

att det skall fungera krävs ett intervall. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det andra är att Säkert Växtskydd angav att man skulle ha som 

regel att alltid avrunda uppåt. Vilket det automatisk blir i vår Hjälp-

reda. Därmed blir det heller ingen diskussion om uppgifterna är 

rätt avrundade vid en eventuell kontroll. 
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MOBILE, Hjälpredan 

Varför finns alternativen med 2 väderstreck för skyddsobjekt? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ibland blåser det inte rakt mot en kant. Som i exemplet nedan då 

vinden kommer från sydväst. Därmed blir stenmurarna både i norr 

och väster skyddsobjekt som det skall lämnas skyddsavstånd mot. 
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MOBILE, Hjälpredan 

Det går bara att välja en typ av skyddsobjekt i listan, hur gör jag 

om jag har flera olika typer av skyddsobjekt? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du beräknar skyddsavståndet och när det är gjort öppnar du noter-

na för behandlingen. 

. 

Där kan du manuellt lägga till text för Anpassade skyddsavstånd 

 

Observera, det finns en begränsning att texten inte får innehålla 

mer än 50 tecken. 
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MOBILE, Hjälpredan 

Varför kan jag inte välja bomhöjd om jag valt avdriftsreducerad ut-

rustning? 

Om man använder avdriftsreducerad utrustning skall man enligt de 

svenska reglerna alltid räkna med 50 cm bomhöjd, oavsett om ut-

rustningen är godkänd vid lägre bomhöjd.  

 

 

 


